

---

# Holdingselskabet af 21.02.2017 ApS

**CVR-nr.: 34460361**

Nålemagervej 7  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2024**

---

**Nis J Bennetzen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holdingselskabet af 21.02.2017 ApS  
Nålemagervej 7  
3100 Hornbæk

CVR-nr.:            34460361  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at drive virksomhed ved investering i værdipapirer samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed, såvel direkte som indirekte, herunder igennem investering i andre selskaber med andre eller lignende formål.

## Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et positivt resultat på kr. 85.879. Ledelsen finder resultatet som værende tilfredsstillende

## Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.036	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.036</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.036</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		72.624	297.399
Andre finansielle indtægter		135.482	49.242
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-473.670
Øvrige finansielle omkostninger		-115.682	-20.064
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>81.388</b>	<b>-147.093</b>
Skat af årets resultat		4.491	14.890
<b>Årets resultat</b>		<b>85.879</b>	<b>-132.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-4.000.000
Overført resultat		85.879	-132.203
<b>I alt</b>		<b>85.879</b>	<b>-132.203</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.403	64.779
Andre værdipapirer og kapitalandele		841.991	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>979.394</b>	<b>64.779</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>979.394</b>	<b>64.779</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.749.960
Tilgodehavende skat		515	0
Andre tilgodehavender		892.464	822.106
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>892.979</b>	<b>6.572.066</b>
Likvide beholdninger		510.467	42.866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.403.446</b>	<b>6.614.932</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.382.840</b>	<b>6.679.711</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		577.073	491.194
Forslag til udbytte		0	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.577.073</b>	<b>5.491.194</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		803.839	1.182.097
Skyldig selskabsskat		1.928	6.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>805.767</b>	<b>1.188.517</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>805.767</b>	<b>1.188.517</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.382.840</b>	<b>6.679.711</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret